1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA 01 AO PROJETO DE LEI 91/2014
EMENDA ADITIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 91 DE 2014 QUE “ALTERA A DENOMINAÇÃO DO ATUAL LOGRADOURO "RUA PROFESSOR FERREIRA LIMA", CENTRO, PARA "RUA ROSA COLOSSO ZANIBONI"”.
Art. 1º.: Adita-se o artigo 5º nos termos seguintes:

Art. 5º: Todas as custas de Cartório decorrentes da alteração do nome do logradouro que afetem os proprietários de imóveis deste, serão suportadas pela empresa “Construtora e Imobiliária Zaniboni Ltda”.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 10 de setembro de 2014.
VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]